Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 1

Jongens, 100m vrije slag

Junioren 4 en later

10-4-2016 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 53.47 200101817 55.33 A 26.69 55.33
2. Bjorn van Doesburg Aquarijn 54.99 200201867 56.06 A 27.39 56.06
3. Sten Postma Vzc E&P 53.84 200000011 56.12 A 26.57 56.12
4. Tyrese Wilson De Fuut 52.91 200000223 56.30 A 27.13 56.30
5. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 54.44 200200003 56.34 A 27.88 56.34
6. Wouter Schmit PSV 54.33 200004895 56.36 A 27.82 56.36
7. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 56.17 200100719 57.10 A 27.58 57.10
8. Joel Pinkster Aqua 68 55.75 200000611 57.29 A 27.31 57.29
9. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 57.18 200102783 57.32 R 27.81 57.32
10. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 55.89 200100861 57.38 R 27.96 57.38
11. Rick Bulman PSVv 54.98 200101899 57.41 27.72 57.41
12. Sander Crooijmans Vzc E&P 56.13 200100383 57.59 27.70 57.59
13. David Anthonio De Kikker 56.33 200102551 57.75 27.60 57.75
14. Vincent Crooijmans Vzc E&P 55.75 200100381 57.86 27.75 57.86
15. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 56.24 200100399 57.94 26.95 57.94
16. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 57.57 200203269 58.16 28.09 58.16
17. Mike Krielaart Dommelbaarzen 57.37 200003695 58.36 28.05 58.36
18. Renger Bootsma Octopus 56.63 200002563 58.55 28.43 58.55
19. Adriaan Provo6 Kluit Wvz 57.20 200204397 58.72 28.06 58.72
20. Jan-Willem Topfer PSV 56.92 200101825 58.73 28.71 58.73
21. Mathijs Verdonck PSV 56.31 200101685 58.93 28.32 58.93
22. Thijs Manders Trb/Res 57.13 200002731 58.95 28.39 58.95
23. Daen Spoor Vzc E&P 58.27 200101117 59.09 27.72 59.09
24. Olivier Jans De Fuut 58.35 200001815 59.13 28.46 59.13
25. Mark de Jongh De Devel 58.71 200001325 59.34 28.73 59.34
26. Lars Verhalle De Vrije Slag 59.07 200200019 59.88 29.29 59.88
27. Max Huige sg SCOM/De Zeehond'73 57.54 200104355 59.93 28.54 59.93
28. Timo Spaans PSV 58.55 200201087 1:00.20 29.10 1:00.20
29. Bobby van Dijk DBD 59.59 200200153 1:00.22 28.67 1:00.22
30. Swen van Elteren Aquarijn 59.65 200103331 1:00.37 29.65 1:00.37
31. lanvan Tiel Ed-Vo 58.17 200000349 1:00.40 28.45 1:00.40
32. Lucas Peters PSVv 59.76 200301325 1:00.59 29.19 1:00.59
Luuk Smits Tempo Valkenswaard 58.79 200001015 1:00.59 28.29 1:00.59

34. Milan Meurs Z&PV Nuenen 59.06 200202079 1:00.65 29.26 1:00.65
35. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 59.69 200202117 1:00.88 29.17 1:00.88
36. Floris Nederburgh Swol 1894 59.17 200105245 1:00.96 29.28 1:00.96
37. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 1:00.12 200101959 1:00.98 29.21 1:00.98
K. de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG) 58.44 200002667 1:00.98 28.93 1:00.98
Tycho Atanasov De Kikker 59.14 200201133 1:00.98 29.93 1:00.98

40. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:00.99 200102667 1:01.08 29.52 1:01.08
41. Marc Hoogeveen Aqua 68 58.72 200101585 1:01.16 28.75 1:01.16
42. Bart Muselaers Octopus 1:00.05 200100865 1:01.22 29.39 1:01.22
43. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73  1:00.22 200203329 1:01.32 29.38 1:01.32
44. Finn van Bommel De Columbiaan 59.64 200103683 1:01.35 29.06 1:01.35
45. Sander luga Poseidon'56 59.76 200101389 1:01.43 29.35 1:01.43
46. Sander van Beek Lz 1886 59.60 200002917 1:01.45 29.30 1:01.45
47. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 1:02.75 200200733 1:01.52 29.50 1:01.52
48. Matias Jansen Zignea 59.97 200300199 1:01.56 29.42 1:01.56
49. |Jsbrand Buijnsters AquaDream 1:00.99 200200375 1:01.72 29.89 1:01.72
50. Elroy Schot Daw 1:00.67 200200689 1:01.96 29.86 1:01.96
51. Luc van Eijndhoven Argo 1:00.16 200200139 1:01.99 30.53 1:01.99
52. Wouter van Asperen De Spatters 58.82 200000125 1:02.03 29.35 1:02.03
53. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 1:01.98 200100581 1:02.15 28.59 1:02.15
54. Jarnick Lammerts Bubble 1:01.82 200102671 1:02.16 29.81 1:02.16
Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 1:02.74 200100055 1:02.16 29.58 1:02.16

56. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 59.63 200100475 1:02.20 29.45 1:02.20
57. Miquel Koeleman De Columbiaan 1:01.48 200002763 1:02.44 29.08 1:02.44
58. Finn Vos De Dolfijn 1:01.33 200200665 1:02.53 30.50 1:02.53
59. Léon van der Geest WS Twente 59.83 200201005 1:02.59 29.21 1:02.59
60. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:00.38 200002759 1:02.62 30.02 1:02.62
61. Emre Uysal DWT 59.86 200003465 1:02.75 29.57 1:02.75
62. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 1:02.43 200005203 1:02.85 30.37 1:02.85
63. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 1:00.27 200000979 1:02.88 30.26 1:02.88
64. Michael Boekestijn ZV Westland 1:00.32 200100767 1:02.99 30.29 1:02.99
65. Marc de Jonge Aqua 68 1:02.47 200101917 1:03.13 29.89 1:03.13
66. Daan Swart ZV De Zaan 1:02.77 200103123 1:03.20 30.09 1:03.20
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
67. Darren Sieswerda F.Z.C.'54 1:00.86 200001763 1:03.21 29.66 1:03.21
68. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:00.80 200004181 1:03.35 30.08 1:03.35
69. Christian Muthert Bubble 1:02.52 200100139 1:03.48 29.93 1:03.48
70. Koen de Jonge Hellas-Glana 1:03.30 200201577 1:03.51 30.61 1:03.51
71. Rutger Nieuwenhuis De Mors 1:02.97 200100235 1:03.58 30.50 1:03.58
72. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:00.80 200000269 1:03.59 30.84 1:03.59
73. Jurre Broekstra F.z.C.'54 1:03.14 200201483 1:03.70 30.44 1:03.70
74. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:03.18 200104869 1:03.80 30.15 1:03.80
75. Anthony Huynh Vzc E&P 1:03.21 200200605 1:03.92 30.49 1:03.92
76. Max Compen Tempo Valkenswaard 1:01.00 200000199 1:03.97 30.70 1:03.97
77. Csaba Komoroczky Trb/Res 1:01.78 200002921 1:04.26 30.42 1:04.26
78. Devin Servais Dommelbaarzen 1:01.65 200202285 1:04.65 30.39 1:04.65
79. Wilco Stijf Ndd 1:02.80 200103043 1:04.68 30.10 1:04.68
80. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:03.25 200200119 1:04.70 31.00 1:04.70
81. Thomas Schepper Ndd 1:03.30 200101747 1:04.72 30.16 1:04.72
82. Jan Berend Sipma de Granaet 1:03.16 200201443 1:05.40 30.98 1:05.40
83. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 1:01.99 200200511 1:05.66 30.52 1:05.66
84. Stijn den Otter De Devel 1:03.20 200200225 1:05.90 31.01 1:05.90
Rick Moens De Dolfijn 1:03.32 200101007 1:05.90 31.57 1:05.90
86. Luka Bouwman PSV 1:07.99 200201119 1:07.66 32.66 1:07.66
87. Yuri Wasser PSV 1:11.51 200301327 1:14.05 36.45 1:14.05
88. Sip Beckmann PSV 1:14.76 200202019 1:15.76 35.90 1:15.76
89. Noud Langenhuizen PSV 1:13.39 200301775 1:16.25 36.48 1:16.25
90. Loek Langenhuizen PSSV 1:18.24 200301775 1:17.21 37.93 1:17.21
AFGEM Maurice Pater TriVia 55.69 200200909
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
10-4-2016 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Nienke Jonk Hieronymus 58.30 200203000 59.75 A 29.06 59.75
2. Imanide Jong Zpch 59.31 200200464 1:00.96 A 29.43 1:00.96
3. Femke Spiering Vzc E&P 58.96 200204514 1:01.07 A 29.24 1:01.07
4. Britta Koehorst KZV de Lansingh 58.88 200300246 1:01.40 A 29.04 1:01.40
5. Lindsey Berghuis Zv 44 1:01.54 200300104 1:01.87 A 29.98 1:01.87
6. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:00.67 200200266 1:01.93 A 29.98 1:01.93
7. Sterre Veersma Nunspeet 1:01.53 200203550 1:02.14 A 29.82 1:02.14
8. Tessa Kooi Nova 1:01.67 200201386 1:02.17 A 29.89 1:02.17
9. Yentle Muller ESCA Zwemmen 1:01.52 200200704 1:02.61 R 29.80 1:02.61
10. Lynn Joor WS Twente 1:02.22 200300550 1:.02.77 R 29.46 1:.02.77
11. Danique Bernard Ed-Vo 1:00.74 200200224 1:03.09 30.35 1:03.09
12. Jule Franken AquAmigos 1:01.63 200204024 1:03.10 30.31 1:03.10
13. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:01.73 200400258 1:03.14 30.07 1:03.14
14. Yara van Kalmthout Nova 1:03.47 200200984 1:03.17 30.66 1:03.17
15. Judith Houtvast Hellas-Glana 1:01.60 200300714 1:03.42 30.56 1:03.42
16. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 1:02.20 200300214 1:03.43 30.21 1:03.43
17. Amy de Sain De Dolfijn 1:03.54 200304690 1:03.50 30.46 1:03.50
18. Bo Souhoka Hellas-Glana 1:03.44 200201186 1:03.63 30.69 1:03.63
19. Céline Fouzai De Dolfijn 1:02.02 200202750 1:03.73 31.04 1:03.73
20. Dionne Salomons ZC Borger 1:01.84 200200504 1:03.74 31.06 1:03.74
21. Sasyavan Hamersveld Arethusa 1:02.87 200201454 1:04.31 30.34 1:04.31
22. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:02.50 200201812 1:04.53 31.66 1:04.53
23. Isa Boom MNC Dordrecht 1:02.56 200200186 1:04.57 30.55 1:04.57
24. Mariélle Dolfijn TriVia 1:02.80 200201640 1:04.62 30.75 1:04.62
25. Lindsey de Harde Vzc E&P 1:02.37 200200098 1:04.65 30.38 1:04.65
26. llse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:03.91 200202190 1:04.79 31.49 1:04.79
27. Famke Slabbers Arethusa 1:01.64 200200100 1:04.81 31.02 1:04.81
28. Carlijn Hansté WS Twente 1:03.52 200201082 1:04.94 30.43 1:04.94
29. Anastasia Renssen Trb/Res 1:03.87 200202588 1:05.05 30.96 1:05.05
30. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:04.36 200300302 1:05.27 32.09 1:05.27
31. Zana Udo De Forel 1:04.40 200202686 1:05.52 32.00 1:05.52
32. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:04.37 200201104 1:05.81 31.98 1:05.81
33. Kemivan de Wetering Arethusa 1:03.24 200201456 1:05.96 31.77 1:05.96
34. Marbel Diderik De Columbiaan 1:07.28 200205752 1:06.04 32.16 1:06.04
35. Britt Gerdes De Kikker 1:04.72 200201636 1:06.07 31.72 1:06.07
36. Sterre Hendriks PSV 1:05.36 200401288 1:06.09 32.75 1:06.09
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 3 en later

rang
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.

47.

49.
50.
51.
52.
53,
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
DIS

DIS

NG.ZA
AFGEM
AFGEM
AFGEM

NG

naam

Hannah Franssen
Janneke Ruiter
llona Venema
Amber Koning
Jonna Wieling

Esmeralda Duarte de Pina

Marith de Jong
Tessa Loos
Danique Klomp
Masha Polushkina
Mila Maas

Norah Eijsbroek
Isabelle Elsweier
Nikki Smeets

Anouk Hilgers
Lisanne Boets
Dominique van Vuure
Ada Dolanay

Lotte Tillema

Britt de Jong

Manon van der Wielen
Marinda Top

Denice Koolman
Sterre-Marit Drok
Manon de Man
Pleun van den Bergh
Amy Koelman
Esther Tiemersma
Nienke Lammers
Dyan Rothschaid
Lieke Nijmeijer
Ismay Lichtendonk
Meike Simons
Abigail den Boef
Chantal van Willegen
Marijn Jonathans
Veerle Nieborg
Sophie Stekelenburg
llse Hoogeveen
Madé Budding

Inge Maessen
Olena Dijkstra
Mandy van Rossum
Rinske Bouman
Lorena Dreschers
Emma Sies

Laura van der Velde
Wynona van Gelder
Leonie Rockers
Kithapat Braunius
Isa Maassen

Kim Jansen van Galen
Sanne Lukken

Kim Servaas

R. van Doormalen
Whitney Odunze
Floor Brakel

Lieke van Damme
Amy Snijders

Romy Lee Krabman

vereniging

PSV

De Houtrib

ReVelie Swim Team
Zpca

Aquarijn

ZV De Zaan

inschrijftijd

1:04.34
1:05.11
1:06.29
1:02.70
1:05.79
1:03.64

The Hague Swimming (SG) 1:04.79

AquaDream

ZPC Nederweert
ReVelie Swim Team
PSV

Zwemlust- den Hommel
WS Twente

NIMO Landgraaf
Oceanus

ZPC Stadskanaal
Zpch

De Dolfijn

zc De Schotejil
Eurode Kerkrade
Hzpc

Zeno

Zv 44

ZPC Stadskanaal
Deltasteur

Hzpc

De Columbiaan

Z & PC De Zeeuwse Kust

ESCA Zwemmen
ZC Borger

ZPC AMERSFOORT
Dedemsvaart-AC
PSV

Wiekslag

De Forel

ESCA Zwemmen
TriVia

Zwemlust- den Hommel
Aqua 68

Daw

PSV

TriVia

Arethusa

De Devel
Hellas-Glana
TriVia

F.Z.C.'54

PSSV

De Kikker

DWT

PSV

PSSV

PSV

PSV

PSV

PSSV

PSV

PSV

PSV

PSSV

1:03.91
1:05.62
1:05.83
1:03.33
1:05.41
1:06.48
1:04.42
1:05.59
1:05.73
1:04.83
1:05.07
1:08.16
1:06.74
1:04.97
1:06.51
1:04.87
1:07.84
1:06.85
1:05.23
1:07.73
1:06.67
1:06.73
1:06.16
1:07.18
1:06.86
1:07.26
1:06.01
1:07.35
1:06.93
1:06.98
1:07.70
1:06.62
1:06.20
1:13.14
1:07.42
1:06.91
1:07.16
1:06.75
1:07.86
1:08.11
1:08.32

NT
1:07.92
1:15.37
1:04.79
1:09.47
1:12.56
1:14.30
1:20.04
1:24.12
1:33.80

NT

NT

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Christy Geurts

Wvz

1:01.72

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Zoé Ulkeman

Marte van Broekhoven
Elin Manning

Renske Dalm

Siyana Stoyanova

De Berkelduikers
Wzv
Nova
PSv
PSV

1:08.16
1:08.02
1:06.42
1:12.81
1:32.07

200202646
200200782
200200050
200202842
200205266
200302744
200200012
200200608
200202912
200203064
200302966
200303662
200303614
200200080
200201890
200200346
200303346
200302506
200200692
200203688
200200550
200300460
200200132
200400880
200201458
200201952
200300922
200202962
200200806
200300998
200300124
200400622
200201184
200203026
200302422
200202890
200400428
200400166
200301140
200301554
200303526
200202624
200204904
200400578
200401364
200300732
200300630
200301304
200300256
200201532
200303528
200201594
200400030
200400836
200402070
200402704
200402658
200403150
200304044
200305090

200203734

200200682
200201888
200200982
200301336
200404092

tijd
1:06.13
1:06.13
1:06.16
1:06.18
1:06.19
1:06.23
1:06.32
1:06.48
1:06.50
1:06.50
1:06.54
1:06.54
1:06.71
1:06.74
1:06.75
1:06.83
1:06.86
1:06.94
1:07.09
1:07.16
1:07.18
1:07.21
1:07.28
1:07.34
1:07.40
1:07.50
1:07.52
1:07.56
1:07.56
1:07.72
1:07.74
1:07.77
1:07.97
1:08.09
1:08.15
1:08.25
1:08.28
1:08.31
1:08.62
1:08.67
1:08.91
1:08.92
1:09.10
1:09.25
1:09.51
1:10.10
1:10.15
1:10.34
1:10.47
1:10.63
1:11.28
1:11.39
1:11.65
1:13.19
1:15.48
1:19.33
1:22.08
1:27.78
1:29.09

1:02.93

50m

31.60
30.89
31.99
31.31
31.70
30.89
32.13
31.84
31.89
31.70
32.54
31.58
31.97
31.87
32.25
32.21
32.28
32.33
32.56
31.76
32.09
32.84
32.12
32.36
32.32
32.61
33.16
32.58
32.25
32.31
32.97
32.68
32.86
33.43
32.76
32.27
33.22
32.56
32.80
32.73
32.84
33.04
33.44
32.99
32.86
33.85
34.10
33.60
34.04
33.76
33.65
32.29
33.84
34.36
34.84
36.43
39.00
41.35
42.09
43.05

29.71

100m

1:06.13
1:06.13
1:06.16
1:06.18
1:06.19
1:06.23
1:06.32
1:06.48
1:06.50
1:06.50
1:06.54
1:06.54
1:06.71
1:06.74
1:06.75
1:06.83
1:06.86
1:06.94
1:07.09
1:07.16
1:07.18
1:07.21
1:07.28
1:07.34
1:07.40
1:07.50
1:07.52
1:07.56
1:07.56
1:07.72
1:07.74
1:07.77
1:07.97
1:08.09
1:08.15
1:08.25
1:08.28
1:08.31
1:08.62
1:08.67
1:08.91
1:08.92
1:09.10
1:09.25
1:09.51
1:10.10
1:10.15
1:10.34
1:10.47
1:10.63
1:11.28
1:11.39
1:11.65
1:13.19
1:15.48
1:19.33
1:22.08
1:27.78
1:29.09

1:02.93
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
NG Elle Ussi De Dolfijn 1:02.27 200205824
Programmanr. 3 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
1. Anne Schuurmans Wvz 2:09.04 200003919 2:15.75 31.85 1:05.94 1:41.25 2:15.75
2. Thomas Jansen Wvz 2:10.61 200100143 2:18.34 33.11 1:08.32 1:43.81 2:18.34
3. Noah Legerstee Wvz 2:14.43 200003593 2:21.31 32.97 1:08.92 1:45.27 2:21.31
4. Steef Warmerdam Arethusa 2:15.99 200003915 2:22.65 33.70 1:09.69 1:46.36 2:22.65
5. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 2:17.65 200000499 2:23.62 34.30 1:11.37 1:48.02 2:23.62
6. Niels de Boer Eurode Kerkrade 2:14.93 200001977 2:24.85 3290 1:09.38 1:47.71 2:24.85
7. Jelmar Koopman De Forel 2:15.30 200100249 2:27.08 34.45 1:12.11 1:49.96 2:27.08
8. Tjeerd van Stein Lz 1886 2:24.19 200101439 2:28.73 34.72 1:11.58 1:50.18 2:28.73
9. Viktor Koets Lz 1886 2:24.75 200201677 2:29.35 34.96 1:13.05 1:52.32 2:29.35
10. Max Visser Wvz 2:21.42 200100077 2:29.60 33.35 1:11.03 1:50.27 2:29.60
11. Bas Wensink De Berkelduikers 2:25.65 200000619 2:29.89 34.18 1:12.73 1:51.83 2:29.89
12. Hugo Jan Bosscher Orca 2:22.06 200000185 2:29.90 3487 1:12.14 1:51.45 2:29.90
13. Thomas Weening De Dolfijn 2:23.68 200200523 2:31.62 3499 1:13.74 1:55.09 2:31.62
14. Casper Bolkenbaas Trb/Res 2:30.71 200002591 2:31.78 35.13 1:13.88 1:53.69 2:31.78
15. Keanu Streefland The Hague Swimming (SG) 2:25.17 200302445 2:32.49 35.50 1:15.06 1:55.16 2:32.49
16. Kylian Heederik Deltasteur 2:32.11 200300353 2:33.27 36.76 1:15.81 1:54.95 2:33.27
17. Jarno Ottens Eemsrobben 2:31.51 200000273 2:33.61 36.48 1:15.48 1:55.18 2:33.61
18. Miguel Klooster DWT 2:33.38 200100613 2:34.17 36.61 1:15.43 1:55.27 2:34.17
19. Jelle Opmeer Octopus 2:29.94 200100269 2:35.15 3554 1:14.95 1:54.77 2:35.15
20. Derk Beemer PSV 2:38.50 200002901 2:35.61 37.87 1:16.62 1:56.40 2:35.61
21. Gjalt Panjer Aquapoldro 2:32.89 200201943 2:35.97 36.65 1:16.08 1:55.90 2:35.97
22. Wessel Stupers PSv 2:31.98 200203541 2:36.01 36.63 1:17.55 1:57.62 2:36.01
23. Daniél Rykov ZPC AMERSFOORT 2:32.00 200200447 2:36.53 37.25 1:16.74 1:57.05 2:36.53
24. Dushan de Bruijn De Forel 2:34.95 200201273 2:36.92 37.15 1:16.52 1:57.00 2:36.92
25. Glendon Swets Aquapoldro 2:30.78 200002163 2:36.93 35.27 1:14.62 1:56.59 2:36.93
26. Jasper van Veen De Zwoer 2:42.57 200201325 2:37.03 36.29 1:17.02 1:58.04 2:37.03
27. Makai van Haren De Forel 2:30.68 200200627 2:38.39 37.81 1:17.50 1:58.51 2:38.39
Luuk Bos VZ&PC 2:30.05 200300151 2:38.39 36.15 1:16.67 1:58.60 2:38.39
29. Koen Schelhaas DWT 2:36.95 200202963 2:38.91 37.26 1:17.22 1:58.98 2:38.91
30. Frederik Adema de Granaet 2:38.84 200300253 2:41.45 37.03 1:17.97 1:59.95 2:41.45
31. Marnix van Bottenburg Octopus 2:39.78 200100479 2:42.04 38.14 1:19.24 2:00.79 2:42.04
32. Raphael Mennen Nunspeet 2:37.91 200103049 2:42.60 36.76 1:17.25 2:00.27 2:42.60
33. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 2:34.23 200301321 2:43.68 38.79 1:20.28 2:02.89 2:43.68
34. Ananye Achintye PSV 2:45.01 200202349 2:47.26 37.84 1:20.95 2:04.76 2:47.26
35. Freek Gabriels Trb/Res 2:38.51 200301407 2:47.73 41.54 1:23.53 2:06.25 2:47.73
36. Thomas van Beers PSV NT 200202021 3:00.42 41.02 1:26.76 2:14.21 3:00.42
37. Yuri Wasser PSSV NT 200301327 3:10.49 47.31 1:36.56 2:26.23 3:10.49
38. Younes Doudouh PSVv NT 200203735 3:10.79 47.09 1:35.47 2:24.76 3:10.79
NG.ZA Thomas Muller ZPC De Hof 2:33.12 200100039
AFGEM Esper Schreurs ZEPS 2:41.41 200300433
AFGEM Thijs Schuurmans Wvz 2:31.33 200201485
NG Ivo Stolk sg SCOM/De Zeehond'73 2:18.21 200100615
Programmanr. 4 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
1. Birgit van Buiten Agquapoldro 2:24.98 200200498 2:29.19 34.44 1:11.69 1:50.41 2:29.19
2. Lotte Hosper De Fuut 2:28.88 200201414 2:31.16 35.23 1:12.81 1:52.60 2:31.16
3. Lieke Oude Lenferink WS Twente 2:27.02 200200068 2:31.60 3494 1:12.85 1:52.28 2:31.60
4. Samantha van Vuure Zpch 2:29.80 200200230 2:34.40 3552 1:14.60 1:54.86 2:34.40
5. Suze Kuipers Orca 2:26.64 200301714 2:35.06 37.01 1:16.01 1:56.06 2:35.06
6. Maaike Broersma Bz&Pc 2:30.19 200201522 2:35.84 37.56 1:17.59 1:56.77 2:35.84
7. Anne Paulusse 0.Z. & P.C. De Warande 2:35.44 200200834 2:36.27 37.62 1:17.28 1:57.39 2:36.27
8. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 2:31.22 200301692 2:36.76 36.37 1:15.80 1:56.67 2:36.76
9. Amber Celie De Dolfijn 2:31.67 200300756 2:37.13 36.97 1:17.20 1:57.65 2:37.13
10. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 2:36.88 200301362 2:37.15 36.20 1:15.34 1:56.87 2:37.15
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
11. Myrthe Natzijl De Kikker 2:29.43 200400076 2:37.20 36.90 1:16.41 1:56.73 2:37.20
12. Inge Dekker TriVia 2:29.21 200200476 2:38.85 37.00 1:18.20 1:59.09 2:38.85
13. Roos Englebert Hieronymus 2:38.47 200200606 2:38.90 37.73 1:18.40 1:59.41 2:38.90
14. Kim Zwinkels Zpch 2:38.51 200300422 2:40.52 38.02 1:18.70 2:00.34 2:40.52
15. Ylsa Dijkstra SG. Bolsward-Workum 2:41.29 200200728 2:40.98 37.75 1:18.22 2:00.25 2:40.98
16. Milou ten Koppel Deltasteur 2:32.73 200302572 2:41.80 37.77 1:18.71 2:02.22 2:41.80
17. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 2:32.92 200201894 2:42.35 37.15 1:18.63 2:01.81 2:42.35
18. Lotte Pieterman Swol 1894 2:39.44 200301838 2:44.02 38.62 1:19.98 2:02.90 2:44.02
19. Isa van der Meijden PSVv 2:45.77 200201980 2:44.08 40.46 1:22.25 2:04.15 2:44.08
20. Kyomi Groenhart Dz&Pc 2:40.78 200400628 2:44.50 39.79 1:21.65 2:03.30 2:44.50
21. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 2:42.94 200301896 2:44.54 38.14 1:20.17 2:02.78 2:44.54
22. Brenda Beijering ZC Borger 2:37.31 200300352 2:44.87 39.20 1:21.92 2:04.36 2:44.87
23. Anna Tinga De Forel 2:39.87 200302734 2:45.53 39.09 1:21.55 2:03.98 2:45.53
24. llse Swinkels Hzpc 2:45.46 200201504 2:45.78 39.83 1:21.81 2:04.24 2:45.78
25. Frederique Epping De Kikker 2:47.82 200301344 2:45.93 39.80 1:22.06 2:04.92 2:45.93
26. llse Verhoef PSv 2:45.52 200302288 2:45.94 41.27 1:23.84 2:05.33 2:45.94
27. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 2:42.09 200203060 2:46.06 39.37 1:21.39 2:03.95 2:46.06
28. Kim Rutters De Kempvis 2:44.00 200302318 2:46.97 38.76 1:20.94 2:04.87 2:46.97
29. Quinty Rouschop NIMO Landgraaf 2:47.64 200300208 2:47.17 39.13 1:22.22 2:05.19 2:47.17
30. Ellen Altena TriVia 2:47.13 200300266 2:47.48 39.19 1:21.63 2:04.45 2:47.48
31. Meral Bakker Arethusa 2:45.10 200200788 2:47.93 39.27 1:22.35 2:05.23 2:47.93
32. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 2:40.41 200301006 2:48.02 38.68 1:21.18 2:05.31 2:48.02
33. Anna van Kuijk Hzpc 2:40.54 200300564 2:48.52 39.94 1:21.92 2:05.39 2:48.52
34. Yvonne Engel ZV De Zaan 2:40.26 200300780 2:48.97 39.14 1:21.65 2:05.93 2:48.97
35. Roos Zwart ZPC AMERSFOORT 2:47.08 200301330 2:49.07 40.14 1:22.46 2:06.19 2:49.07
36. Luka Stoker Nova 2:47.55 200200558 2:49.81 39.85 1:23.71 2:06.98 2:49.81
37. Vera Poelman Aquapoldro 2:47.26 200301130 2:50.74 40.37 1:24.00 2:08.09 2:50.74
38. Willianne Vos Bubble 2:45.21 200300050 2:50.82 40.51 1:23.69 2:07.77 2:50.82
39. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 2:43.54 200300782 2:54.30 39.61 1:23.77 2:09.00 2:54.30
40. Marije de Jager Lz 1886 2:48.06 200301394 2:56.68 41.38 1:25.59 2:11.88 2:56.68
Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 31.87 200000255 32.20
2. Marcel Delfstra Orca 35.20 200100037 33.47
3. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 33.07 200200199 33.49
4. Jimmy Pieck Zeester Meerval 32.14 200004179 33.50
5. Ivar Oldenhof De Dolfijn 34.17 200000081 34.18
6. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 32.93 200101697 34.41
7. Bjarne van Straaten Wvz 34.92 200100145 34.90
8. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 35.77 200001327 35.76
9. Daan Snijders MNC Dordrecht 35.03 200202475 36.01
10. Joep Jeroen Vroegop WS Twente 38.64 200103957 37.29
11. Ryan Douma Eemsrobben 38.34 200005019 37.40
Joris Knoops Rz 36.67 200101267 37.40
13. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 36.19 200300897 38.07
14. Bas Lingbeek ZPC Stadskanaal 37.81 200001547 38.36
15. Robin Diekema Zpca 40.20 200201431 38.42
16. Ivo Kroes Zpca 40.04 200300079 38.49
17. Hidde Wernsen Zignea 37.94 200200697 39.00
18. Olaf Jan Bosscher Orca 39.54 200200037 39.01
19. Florian van Heest ZPC AMERSFOORT 38.92 200300621 39.39
20. David Kras De Devel 37.34 200103253 39.47
21. Lars Meijer De Mors 38.98 200301497 39.79
22. Mick van Kempen De Ward 39.10 200203375 39.83
23. Quentin Ruiz De Forel 39.30 200100187 40.16
24. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 42.95 200301463 40.86
25. Boy Borreman Lz 1886 41.04 200102751 41.27
26. Vincent Veluwenkamp De Mors 42.45 200200647 42.06
27. Danny Rekers Nunspeet 43.02 200201459 44.07
28. Ivor Feunekes ZC Borger 44.02 200300265 44.58
29. Vince Commandeur Ed-Vo 48.15 200300399 44.61
30. Job Erdmann Hieronymus 43.49 200302237 46.35
31. Justin Koole Zignea 48.84 200203305 49.05
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
DIS Derk Jan van Duyn De Spatters 37.24 200104517
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Julian Smeets ZPC De Rog Weert 49.48 200301985
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Stanley Hau WZ&PC Purmerend 38.96 200300655
AFGEM Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG) 47.86 200204263
AFGEM Max van Tuel ZPC De Rog Weert 44.26 200303009
NG Martijn Lingbeek ZPC Stadskanaal 43.57 200300191
Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Lynn Joor WS Twente 34.24 200300550 36.10
2. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 36.90 200200996 37.65
3. Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 38.65 200200936 38.53
4. Jade Hoppenbrouwers Wzv 38.74 200301690 38.61
5. Kim de Jong Lz 1886 37.23 200301026 38.83
6. Roeliene Bouwman De Spatters 40.36 200205106 38.93
7. Irmavan der Wulp Wiekslag 39.60 200401950 39.68
8. Audrey Pieck Zeester Meerval 39.46 200401378 40.06
9. Kira Keij PSV 44.34 200301476 40.33
10. Amarins Klooster Dz&Pc 41.10 200403906 40.35
11. Eva Coops The Hague Swimming (SG) 41.23 200205788 40.37
12. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 41.41 200204264 40.52
13. Sophie Heuker De Spatters 40.51 200203392 40.62
14. Yvonne Kuipers Zeno 41.83 200303078 40.75
15. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 40.07 200303664 40.78
16. Anouk Ruijters Sg Wz010/Acz 40.81 200203828 40.80
17. Leonie Rockers De Kikker 40.67 200300256 41.10
18. Anne van Loon Hieronymus 40.80 200203178 41.30
19. Kim Becx Hieronymus 41.16 200302766 41.34
20. Jade Verbrugge De Watervogels 43.52 200303142 41.60
Sunniva Moed Poseidon'56 41.92 200200856 41.60
22. Ester Schuurman Deltasteur 40.64 200201106 41.64
23. Myrthe Winkels TriVia 43.73 200300212 41.72
24. Yvette Buis De Dolfijn 42.87 200401830 42.05
25. Anne van Megen Hzpc 41.29 200200582 42.65
26. Eline van Kempen De Ward 41.92 200402124 42.76
27. Marit Veerman Ed-Vo 44.09 200300560 43.17
28. Tessa Maat Deltasteur 43.95 200201826 43.36
29. Phaedra Meijer De Stelle 44.11 200401354 43.41
30. Kim van Dijk Zignea 44.36 200403008 44.13
31. Lisa Lukken PSvV 42.87 200200190 44.35
32. IsaLintsen ESCA Zwemmen 44.64 200401402 45.07
33.  Amy-Lynn Brittijn The Hague Swimming (SG) 43.87 200402158 45.09
34. Rachelle de Meij Oceanus 43.78 200304072 45.39
35. Lobke Wilmink Zpch 43.92 200303764 45.60
DIS Pleun Ransdorp PSV 45.55 200301308
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Louise Gepkens Ndd 43.61 200403410
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Iris le Clercq ZPC De Rog Weert 39.62 200401404
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Renske Dalm PSvV 38.90 200301336
AFGEM Suzan de Roode Lz 1886 41.48 200202878
AFGEM Lucile Bazalgette D'elft 42.38 200403484
NG Madelief Blesgraaf Oceanus 44.58 200402112
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 7

Jongens, 50m vlinderslag

Junioren 4 en later

10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Camo Mieris MNC Dordrecht 27.08 200001557 27.34
2. Emile Dost ZC Borger 29.14 200100731 28.90
3. Daniél Apperloo Wvz 28.82 200002645 29.51
4. Mark de Jongh De Devel 29.48 200001325 29.56
5. Csaba Komoroczky Trb/Res 29.33 200002921 29.76
6. Janne Englebert Hieronymus 30.86 200101561 30.65
7. Daan Swart ZV De Zaan 30.65 200103123 30.87
8. Keanu Streefland The Hague Swimming (SG) 30.77 200302445 31.18
9. Lex Carter Hellas-Glana 31.20 200001275 31.47
10. Bjarne Herben De Berkelduikers 31.75 200101351 31.56
11. Dylan Jansen Lz 1886 32.85 200300817 31.87
12. Daan Rienties Swol 1894 30.75 200103369 32.08
13. Stijn den Otter De Devel 33.30 200200225 32.30
14. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 37.15 200101165 32.55
15. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 34.07 200005203 32.70
16. Jarnick Lammerts Bubble 33.05 200102671 32.91
17. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 31.55 200005305 32.94
18. Glenn van Gaalen De Kempvis 33.47 200200521 33.16
19. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 33.56 200102795 33.41
20. Boy Borreman Lz 1886 32.49 200102751 33.67
21. Jelle Bon ZV Westland 34.16 200301077 33.70
22. Julian Stok De Devel 33.30 200300071 34.15
23. Luke Looymans Dommelbaarzen 36.25 200203689 35.67
24. Harmen van der Ploeg Eemsrobben 35.12 200203695 35.75
25. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 36.76 200200297 35.91
26. Bart Goos VZ&PC 38.81 200200257 36.63
27. Quinten Stuut Eemsrobben 39.16 200203239 36.68
28. Olaf Schoen Dommelbaarzen 38.50 200203851 37.24
29. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 37.18 200203687 37.80
30. Thimo van Beek Lz 1886 38.48 200301347 38.16
31. Ivar Snellen ZPC Nederweert 39.99 200300935 38.91
32. Thomas Donninger VZ&PC 42.22 200101569 38.95
33. Reno ter Buurkes VZ&PC 44.36 200301867 43.13
DIS Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 33.98 200104719
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Koen Pijnacker Bz&Pc 38.72 200301437
AFGEM Lougo Gorré ZV Vlaardingen-Schiedam 36.88 200201765
AFGEM Jur In de Braekt ZV De Zaan 36.84 200300365
Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
1. Zana Udo De Forel 31.10 200202686 30.88
2. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 32.74 200300390 32.26
3. Nora Brouwer Aquapoldro 34.54 200300480 32.63
4. Marlijn Zwart Hzpc 33.95 200300972 33.18
5. Jesse Goritzer Eurode Kerkrade 34.34 200300096 33.98
6. Amarins Klooster Dz&Pc 34.04 200403906 34.41
7. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 35.31 200300108 34.73
8. Anneke vd Laan Orca 34.13 200201154 35.05
9. Amy Koelman De Columbiaan 35.70 200300922 35.09
10. Anne Theunissen Dommelbaarzen 36.28 200401082 35.39
11. Rosalie ter Buurkes VZ&PC 35.73 200200318 35.54
12. Esmee Hereijgers Hieronymus 37.88 200302818 35.57
13. Maud Tempel Ndd 34.92 200402136 35.76
14. Dyonne Klomp ZPC Nederweert 36.30 200400642 35.88
15. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 35.48 200202590 36.67
16. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 35.36 200202536 36.72
17. Inge Maessen PSV 35.35 200303526 36.77
Kimberly Brink Daw 37.03 200203212 36.77
19. Famke Wernsen Zignea 37.89 200400288 36.86
20. Liselot Wristers Zwemlust- den Hommel 40.60 200302530 37.13
21. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 37.46 200301672 37.32
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
22. Ellody Ausma WS Twente 36.64 200301092 37.37
23. Lisa Moerkens WZ&PC Purmerend 35.42 200301118 37.64
24. Myrthe ten Heuw Zv 44 40.41 200401602 37.67
25. Kim Roestenberg Trb/Res 38.71 200402670 37.68
26. Hanna Oving De Kikker 40.95 200400738 37.80
27. Merel Musters PSVv 43.29 200304042 38.02
28. Kim Becx Hieronymus 36.99 200302766 38.45
29. Xoe Stuut Eemsrobben 39.34 200400754 39.12
30. Femme Bol Oceanus 38.93 200400392 39.40
31. Iris Eisenga TriVia 39.09 200401254 39.70
32. Isa Coenen Hellas-Glana 39.13 200300704 39.85
33. Ivana Momcilovic Zpch 40.07 200303830 39.98
34. Chiméne Breuring ZV De Zaan 36.16 200201210 40.00
35. Lonneke Gieteling De Berkelduikers 40.17 200402558 41.28
36. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 39.29 200404946 41.65
37. Whitney Odunze PSVv 47.15 200402704 41.94
38. Lieke van Damme PSV 49,52 200403150 44.61
39. Anouk Veeninga De Spatters 40.81 200300048 46.41
DIS Amber Jacobs Ndd 36.52 200403412
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Mary Kate Farrell The Hague Swimming (SG) 35.32 200402870
NG Olivia Schalekamp Oceanus 36.59 200203732
Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
1. Sten Postma Vzc E&P 1:57.18 200000011 2:02.97 27.96 58.45 1:30.11 2:02.97
2. Sander Crooijmans Vzc E&P 2:01.33 200100383 2:03.05 29.07 1:00.57 1:32.10 2:03.05
3. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 1:57.28 200101817 2:03.76 29.65 1:01.87 1:33.86 2:03.76
4. Vincent Crooijmans Vzc E&P 1:59.42 200100381 2:03.84 29.34 1:00.79 1:32.34 2:03.84
5. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 2:00.28 200100861 2:04.94 29.23 1:02.03 1:33.99 2:04.94
6. Thomas Jansen Wvz 2:02.12 200100143 2:05.20 28.76 1:00.98 1:33.28 2:05.20
7. Anton Jansen MNC Dordrecht 2:01.70 200003621 2:05.65 29.33 1:02.23 1:34.26 2:05.65
8. Darren Chen De Kikker 2:05.97 200001149 2:08.05 28.56 1:00.79 1:34.49 2:08.05
9. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:59.35 200200003 2:08.55 29.37 1:02.12 1:35.66 2:08.55
10. David Anthonio De Kikker 2:03.09 200102551 2:09.38 29.37 1:02.52 1:35.87 2:09.38
11. Daen Spoor Vzc E&P 2:07.31 200101117 2:09.41 28.91 1:01.83 1:35.72 2:09.41
12. Gerard Willighagen Poseidon'56 2:04.65 200103663 2:10.16 29.11 1:02.44 1:36.91 2:10.16
13. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:05.20 200100719 2:10.62 29.32 1:02.95 1:37.52 2:10.62
14. Klaas Pit De Forel 2:05.31 200104519 2:11.42 29.50 1:02.89 1:37.86 2:11.42
15. Thijs Manders Trb/Res 2:05.28 200002731 2:12.02 29.76 1:03.18 1:38.13 2:12.02
16. Max Huige sg SCOM/De Zeehond'73  2:06.27 200104355 2:12.38 30.10 1:04.21 1:39.07 2:12.38
17. Christiaan Smit De Fuut 2:08.49 200102463 2:12.90 30.78 1:04.59 1:39.36 2:12.90
18. Joel Pinkster Agqua 68 2:06.18 200000611 2:13.07 30.18 1:04.18 1:39.84 2:13.07
19. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 2:05.85 200100297 2:13.11 29.99 1:04.33 1:39.20 2:13.11
20. Bas Erdmann Hieronymus 2:07.10 200003065 2:13.43 30.55 1:05.66 1:40.44 2:13.43
21. Maquinho Vorst De Mors 2:14.53 200204179 2:14.09 30.50 1:04.66 1:40.49 2:14.09
22. Dushan de Bruijn De Forel 2:11.12 200201273 2:14.80 31.35 1:05.91 1:40.90 2:14.80
23. Brandon van den Berg Poseidon'56 2:12.48 200200669 2:16.01 30.88 1:06.21 1:42.06 2:16.01
24. Peer van Bemmelen De Dolfijn 2:15.44 200102667 2:16.44 31.02 1:05.66 1:41.85 2:16.44
25. Finn van Bommel De Columbiaan 2:12.96 200103683 2:16.46 31.10 1:06.70 1:42.73 2:16.46
26. Bobby van Dijk DBD 2:11.30 200200153 2:16.51 30.48 1:05.90 1:41.97 2:16.51
27. Jarno de Jonge Z & PC De Zeeuwse Kust 2:11.77 200100753 2:16.67 31.01 1:06.69 1:42.72 2:16.67
28. Wessel Stupers PSv 2:13.95 200203541 2:16.76 31.64 1:07.31 1:43.65 2:16.76
29. Tristan Scholten Zv 44 2:10.90 200201683 2:16.98 30.14 1:04.28 1:40.72 2:16.98
30. Gjalt Panjer Aquapoldro 2:15.00 200201943 2:17.26 31.80 1:07.06 1:42.54 2:17.26
31. Leon Kloots ZPC De Hof 2:10.66 200001363 2:17.51 30.01 1:04.73 1:41.50 2:17.51
32. Anthony Huynh Vzc E&P 2:14.64 200200605 2:17.89 31.84 1:06.73 1:42.80 2:17.89
33. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 2:17.23 200101649 2:18.07 30.54 1:06.06 1:42.67 2:18.07
34. Elroy Schot Daw 2:12.91 200200689 2:18.48 31.91 1:08.01 1:44.39 2:18.48
35. Finn Vos De Dolfijn 2:13.14 200200665 2:18.64 32.06 1:08.13 1:44.30 2:18.64
36. K. de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG) 2:09.78 200002667 2:19.26 30.95 1:06.82 1:43.32 2:19.26
37. Evert Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 2:17.48 200201249 2:19.77 32.34 1:08.63 1:4545 2:19.77
38. Jelmer North Z&PV Nuenen 2:15.14 200200617 2:22.79 33.39 1:10.05 1:46.65 2:22.79
39. Stan de Swart PSv 2:23.31 200300535 2:26.34 32,57 1:10.31 1:4851 2:26.34
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Junior Swim Cup 2016

Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 9, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
40. Younes Doudouh PSV 3:06.76 200203735 2:52.64 38.61 1:22.39 2:08.31 2:52.64
Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
1. Amy de Sain De Dolfijn 2:17.78 200304690 2:17.42 32.09 1:07.86 1:44.10 2:17.42
2. Elisa Haverkate ZPC De Hof 2:17.10 200200266 2:17.67 32.41 1:08.19 1:43.75 2:17.67
3. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 2:17.63 200201324 2:17.95 32.32 1:07.45 1:43.30 2:17.95
4. Denise van der Burgt Zeester Meerval 2:13.56 200201812 2:18.15 33.48 1:09.03 1:44.75 2:18.15
5. Sterre Veersma Nunspeet 2:15.76 200203550 2:18.77 32.38 1:08.87 1:44.96 2:18.77
6. Famke Slabbers Arethusa 2:14.17 200200100 2:19.56 32.87 1:08.67 1:44.77 2:19.56
7. Yara van Kalmthout Nova 2:19.90 200200984 2:19.69 31.86 1:08.26 1:44.52 2:19.69
8. Mariélle Dolfijn TriVia 2:14.49 200201640 2:21.21 33.23 1:09.14 1:4540 2:21.21
9. Dionne Salomons ZC Borger 2:18.65 200200504 2:21.39 32.49 1:08.17 1:45.62 2:21.39
10. Janneke Ruiter De Houtrib 2:18.66 200200782 2:21.65 32.89 1:09.51 1:46.09 2:21.65
11. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:15.43 200200704 2:22.56 32,59 1:09.91 1:45.58 2:22.56
12. Britt Gerdes De Kikker 2:23.08 200201636 2:22.60 33.57 1:10.40 1:47.80 2:22.60
13. Anne Paulusse 0.Z. & P.C. De Warande  2:22.31 200200834 2:23.06 33.07 1:10.21 1:47.49 2:23.06
14. Sasya van Hamersveld  Arethusa 2:18.66 200201454 2:23.08 33.67 1:10.23 1:46.90 2:23.08
15. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 2:21.11 200302744 2:24.53 32.29 1:10.17 1:48.43 2:24.53
16. Gabriela Topfer PSSV 2:20.33 200301764 2:24.60 32.76 1:10.32 1:47.89 2:24.60
17. Isa van der Meijden PSV 2:23.76 200201980 2:24.66 33.67 1:11.12 1:48.78 2:24.66
18. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 2:20.47 200301362 2:25.36 33.27 1:10.57 1:48.36 2:25.36
19. Amy Tebben Eurode Kerkrade 2:29.28 200400108 2:26.61 33.72 1:11.09 1:49.04 2:26.61
20. Mila Maas PSV 2:22.38 200302966 2:26.63 34.16 1:12.25 1:50.71 2:26.63
21. Anastasia Renssen Trb/Res 2:19.67 200202588 2:26.79 33.01 1:10.56 1:49.16 2:26.79
22. Marith de Jong The Hague Swimming (SG) 2:24.25 200200012 2:27.23 34.06 1:12.13 1:50.64 2:27.23
23. Bo Souhoka Hellas-Glana 2:23.89 200201186 2:27.34 35.16 1:13.80 1:51.91 2:27.34
24. Britt de Jong Eurode Kerkrade 2:27.16 200203688 2:27.44 33.67 1:11.33 1:50.06 2:27.44
25. Lotte Tillema zc De Schotejil 2:24.80 200200692 2:27.56 35.22 1:13.35 1:51.57 2:27.56
26. Céline Fouzai De Dolfijn 2:18.04 200202750 2:27.99 34.07 1:12.47 1:50.53 2:27.99
27. Dominique van Vuure Zpch 2:23.52 200303346 2:28.09 34.44 1:12.42 1:50.85 2:28.09
28. Isabelle Elsweier WS Twente 2:23.02 200303614 2:28.18 34.32 1:12.98 1:51.56 2:28.18
29. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 2:21.21 200301692 2:28.43 33.87 1:12.21 1:51.27 2:28.43
30. llse Verhoef PSSV 2:32.13 200302288 2:29.08 34.97 1:14.16 1:52.09 2:29.08
31. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 2:25.82 200300124 2:29.49 35.30 1:14.09 1:52.90 2:29.49
32. Danique Klomp ZPC Nederweert 2:25.20 200202912 2:30.36 33.89 1:13.35 1:53.16 2:30.36
33. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 2:24.60 200203060 2:30.87 35.88 1:15.10 1:53.71 2:30.87
34. Joske Sanders De Kikker 2:29.93 200200634 2:33.81 33.89 1:12.77 1:53.19 2:33.81
35. Alysha de Jong Zpch 2:30.63 200400086 2:35.85 34.01 1:13.97 1:55.31 2:35.85
36. Isa Maassen PSV 2:42.34 200303528 2:39.28 36.77 1:18.29 2:01.04 2:39.28
37. Wynona van Gelder PSSV 2:37.44 200301304 2:40.69 37.78 1:19.45 2:01.53 2:40.69
38. Lisa Lukken PSSV 2:45.44 200200190 2:44.67 38.47 1:20.49 2:03.01 2:44.67
39. Merel Musters PSV NT 200304042 2:46.64 39.77 1:22.31 2:06.60 2:46.64
AFGEM Elin Manning Nova 2:30.72 200200982
NG Britt van Bommel De Columbiaan 2:31.41 200301982
Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Anne Schuurmans Wvz 1:00.48 200003919 1:04.21 31.33 1:04.21
2. Steef Warmerdam Arethusa 1:02.02 200003915 1:05.54 32.03 1:05.54
3. Niels de Boer Eurode Kerkrade 1:02.72 200001977 1:05.77 31.81 1:05.77
4. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 1:03.13 200100399 1:06.20 31.95 1:06.20
5. Arjan Dekker ReVelLie Swim Team 1:06.35 200000499 1:06.48 32.80 1:06.48
6. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 1:03.45 200203269 1:06.66 31.20 1:06.66
7. Tyrese Wilson De Fuut 1:04.34 200000223 1:07.48 33.05 1:07.48
8. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 1:05.87 200102783 1:07.78 33.50 1:07.78
9. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:05.82 200001015 1:08.13 33.53 1:08.13
10. Sander luga Poseidon'56 1:05.63 200101389 1:08.21 33.04 1:08.21
11. Adriaan Provo Kluit Wvz 1:03.82 200204397 1:08.30 33.24 1:08.30
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
12. Stefan Tomicic Rz 1:07.82 200101271 1:08.46 33.04 1:08.46
13. Max Visser Wvz 1:06.02 200100077 1:08.97 32.94 1:08.97
14. Léon van der Geest WS Twente 1:06.98 200201005 1:09.18 33.10 1:09.18
15. Bas Wensink De Berkelduikers 1:05.66 200000619 1:09.43 34.16 1:09.43
16. Viktor Koets Lz 1886 1:06.87 200201677 1:09.57 33.32 1:09.57
17. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 1:07.65 200100581 1:10.46 34.74 1:10.46
18. Maquinho Vorst De Mors 1:09.71 200204179 1:10.47 34.41 1:10.47
19. Gerard IJspeert TriVia 1:09.37 200100051 1:10.51 34.58 1:10.51
20. lanvan Tiel Ed-Vo 1:07.09 200000349 1:10.66 34.34 1:10.66
21. Marc Hoogeveen Aqua 68 1:08.03 200101585 1:10.68 34.86 1:10.68
22. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 1:09.35 200102269 1:11.21 33.49 1:11.21
23. Wouter van Asperen De Spatters 1:07.59 200000125 1:11.54 33.84 1:11.54
24. Luc van Eijndhoven Argo 1:08.56 200200139 1:11.69 35.06 1:11.69
Wesley Scheepbouwer Wiekslag 1:08.21 200101959 1:11.69 34.57 1:11.69
26. Jasper van Veen De Zwoer 1:14.87 200201325 1:11.84 34.27 1:11.84
27. Floris Nederburgh Swol 1894 1:08.21 200105245 1:11.90 35.08 1:11.90
28. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:09.17 200101439 1:12.04 35.41 1:12.04
29. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 1:12.49 200003957 1:12.35 34.91 1:12.35
30. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:05.24 200202079 1:12.44 36.02 1:12.44
31. Franklin Paassen De Dolffijn 1:09.28 200003881 1:12.68 35.63 1:12.68
32. Arnoud Bos Bubble 1:11.13 200203241 1:12.95 35.98 1:12.95
33. Miguel Klooster DWT 1:09.51 200100613 1:13.13 36.16 1:13.13
34. Daan Rienties Swol 1894 1:06.85 200103369 1:13.39 35.16 1:13.39
35. Luuk Bos VZ&PC 1:08.46 200300151 1:13.73 35.55 1:13.73
36. Koen Schelhaas DWT 1:13.01 200202963 1:13.95 35.94 1:13.95
37. Dylan Jansen Lz 1886 1:11.35 200300817 1:14.05 36.03 1:14.05
38. Scott Jansen Wvz 1:14.36 200202455 1:14.72 36.56 1:14.72
39. Dylano Termoshuizen Wvz 1:11.89 200202169 1:14.95 35.78 1:14.95
40. Lars Hilkens Rz 1:11.31 200201165 1:15.21 36.20 1:15.21
41. Yoni Joore Oceanus 1:15.94 200102389 1:15.28 37.02 1:15.28
42. Darren Sieswerda F.Z.C.'54 1:12.84 200001763 1:15.60 36.82 1:15.60
43. Rutger Nieuwenhuis De Mors 1:13.11 200100235 1:16.19 37.05 1:16.19
44. Jovanny Timmer De Spatters 1:13.89 200302369 1:16.26 37.23 1:16.26
45. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 1:09.90 200000979 1:16.51 36.85 1:16.51
46. Frederik Adema de Granaet 1:14.90 200300253 1:16.52 37.48 1:16.52
47. Glenn van Gaalen De Kempvis 1:13.86 200200521 1:16.54 37.44 1:16.54
48. Luc Veenstra WS Twente 1:13.38 200201131 1:16.87 37.71 1:16.87
49. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:12.42 200000269 1:17.03 37.67 1:17.03
50. Jan Berend Sipma de Granaet 1:13.31 200201443 1:17.39 37.64 1:17.39
51. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 1:12.23 200301321 1:17.53 38.25 1:17.53
52. Tom Thijssen Ndd 1:15.47 200301521 1:18.24 37.39 1:18.24
53. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:14.79 200103273 1:18.29 37.41 1:18.29
54. Olaf Jan Bosscher Orca 1:15.10 200200037 1:18.66 38.39 1:18.66
55. Freek Gabriels Trb/Res 1:15.48 200301407 1:20.23 39.61 1:20.23
56. Thijn Damen Trb/Res 1:15.52 200300973 1:21.98 39.70 1:21.98
57. Thomas van Beers PSV 1:22.82 200202021 1:25.26 41.34 1:25.26
58. Loek Langenhuizen PSV 1:24.74 200301775 1:26.90 42.34 1:26.90
DIS Jesper Tjassing Eemsrobben 1:15.13 200201499 36.57
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG Stervan 't Land ZPC AMERSFOORT 1:12.32 200302015
Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:06.49 200200068 1:08.38 33.68 1:08.38
2. Danique Bernard Ed-Vo 1:06.49 200200224 1:11.06 34.54 1:11.06
3. Femke Spiering Vzc E&P 1:09.06 200204514 1:11.26 34.73 1:11.26
4. Tessa Kooi Nova 1:09.92 200201386 1:11.70 34.77 1:11.70
Maaike Broersma Bz&Pc 1:08.45 200201522 1:11.70 35.19 1:11.70
6. Myrthe Natzijl De Kikker 1:09.13 200400076 1:13.01 35.86 1:13.01
7. Roos Englebert Hieronymus 1:12.14 200200606 1:13.57 36.96 1:13.57
8. Inge Dekker TriVia 1:10.67 200200476 1:14.04 36.11 1:14.04
9. Carlijn Hansté WS Twente 1:09.39 200201082 1:14.54 35.68 1:14.54
10. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 1:10.65 200300214 1:14.86 35.16 1:14.86
11. Lindsey de Harde Vzc E&P 1:11.21 200200098 1:16.12 37.11 1:16.12
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 12, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3 en later

rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

a4,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
DIS

DIS

DIS

AFGEM
AFGEM
NG
NG

naam

Jocelyn Horbeek
Lorena Dreschers
Romy de Weijer
Brenda Beijering
Yvonne Engel
Anouk Vis

Lize van Stigt

Kyomi Groenhart
Ylsa Dijkstra

Kim Schooneman
Frederique Epping
Denice Koolman
Anna Tinga

Anouk Hilgers
Marinda Top

Joélle van der Veen
Anna van Kuijk
Laura van der Velde
Kim Rutters

Dyan Rothschaid
Roos Zwart

Nora van der Steen
Sophie Stekelenburg
Isabel Scheepbouwer
Kithapat Braunius
Mabel Farenhorst
Vera Poelman

Marijn Jonathans
Marijne van der Veen
Marije de Jager
Esmee Hereijgers
Jasmijn van Spaandonk
Anniek Takken
Chimeéne Breuring
Dyonne Klomp

Eline van Kempen
Tahnee Slinkman
Joline Koop

Sanne van de Haar
Anne van Zandbeek
Isa Maarleveld

R. van Doormalen
Kim Servaas

Hanna Oving

Romy Lee Krabman
Manon van Geene

vereniging

ZPC De Hof
Hellas-Glana
ESCA Zwemmen
ZC Borger

ZV De Zaan

De Columbiaan

Lz 1886

Dz&Pc

SG. Bolsward-Workum
WZ&PC Purmerend
De Kikker

Zv 44

De Forel

Oceanus

Zeno
Dedemsvaart-AC
Hzpc

F.Z.C.'54

De Kempvis

ZC Borger

ZPC AMERSFOORT
Lz 1886
Zwemlust- den Hommel
Wiekslag

DWT

WZ&PC Purmerend
Aquapoldro

ESCA Zwemmen
Orca

Lz 1886
Hieronymus
Trb/Res

De Ward

ZV De Zaan

ZPC Nederweert
De Ward

De Mors

Aqua 68
Zwemlust- den Hommel
Dommelbaarzen
Zpch

PSV

PSv

De Kikker

PSSV

AquAmigos

inschrijftijd
1:13.28
1:14.04
1:15.54
1:15.99
1:14.93
1:15.83
1:16.63
1:14.95
1:17.30
1:13.34
1:21.10
1:15.00
1:15.33
1:16.06
1:18.76
1:17.10
1:16.23
1:13.06
1:17.15
1:16.63
1:19.13
1:20.84
1:20.27
1:19.02
1:17.27
1:18.18
1:19.15
1:19.03
1:20.32
1:18.72
1:21.12
1:22.61
1:21.29
1:19.78
1:21.55
1:19.82
1:21.92
1:22.09
1:22.43
1:22.58
1:20.36
1:27.50
1:26.26
NT
1:48.80
1:14.77

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Daniek van den Bos

Hieronymus

1:20.15

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Britta Koehorst

KZV de Lansingh

1:06.93

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Marte van Broekhoven
Anouk Seuren
Marieke Wind

Elle Ussi

Wzv
Hzpc
Nova
De Dolffijn

1:21.72
1:17.12
1:22.17
1:11.98

200300302
200401364
200301896
200300352
200300780
200203322
200401510
200400628
200200728
200301006
200301344
200200132
200302734
200201890
200300460
200201176
200300564
200300630
200302318
200300998
200301330
200403458
200400166
200301106
200201532
200301004
200301130
200202890
200300960
200301394
200302818
200202590
200401768
200201210
200400642
200402124
200300126
200403174
200203874
200403814
200402626
200402070
200400836
200400738
200305090
200203546

200400242

200300246

200201888
200202078
200300178
200205824

tijd
1:16.32
1:16.80
1:16.82
1:17.00
1:17.50
1:17.59
1:17.64
1:18.01
1:18.17
1:18.23
1:18.27
1:18.34
1:18.35
1:18.68
1:19.04
1:19.05
1:19.42
1:19.44
1:19.55
1:19.56
1:20.45
1:20.72
1:21.19
1:21.75
1:21.80
1:21.94
1:22.08
1:22.37
1:22.77
1:22.92
1:23.02
1:23.02
1:23.48
1:23.61
1:24.27
1:25.17
1:25.64
1:25.82
1:26.29
1:26.80
1:27.50
1:27.73
1:29.74
1:31.40
1:44.92

50m

38.16
37.19
37.17
37.75
37.74
38.13
37.87
38.47
38.03
37.08
39.35
38.20
38.58
38.77
40.17
39.00
38.79
39.54
38.87
38.95
39.34
38.74
38.89
38.99
39.61
39.69
40.25
39.90
39.68
41.08
40.61
40.74
41.13
40.41
39.89
42.13
42.53
42.14
40.98
42.34
43.64
42.49
42.97
44.19
50.45
36.49

41.41

33.57

100m

1:16.32
1:16.80
1:16.82
1:17.00
1:17.50
1:17.59
1:17.64
1:18.01
1:18.17
1:18.23
1:18.27
1:18.34
1:18.35
1:18.68
1:19.04
1:19.05
1:19.42
1:19.44
1:19.55
1:19.56
1:20.45
1:20.72
1:21.19
1:21.75
1:21.80
1:21.94
1:22.08
1:22.37
1:22.77
1:22.92
1:23.02
1:23.02
1:23.48
1:23.61
1:24.27
1:25.17
1:25.64
1:25.82
1:26.29
1:26.80
1:27.50
1:27.73
1:29.74
1:31.40
1:44.92
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Rick Bulman PSV 1:06.03 200101899 1:10.62 33.61 1:10.62
2. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 1:07.17 200100297 1:10.84 33.55 1:10.84
3. J. de Roy van Zuydewijn  Wvz 1:08.37 200000255 1:11.58 33.64 1:11.58
4. Derk Beemer PSV 1:13.26 200002901 1:12.15 33.00 1:12.15
5. Marcel Delfstra Orca 1:13.95 200100037 1:12.77 34.46 1:12.77
6. Emile Dost ZC Borger 1:11.47 200100731 1:13.04 34.59 1:13.04
7. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:10.76 200100475 1:13.49 34.59 1:13.49
8. Olivier Jans De Fuut 1:13.21 200001815 1:13.59 34.40 1:13.59
9. Timo Spaans PSV 1:09.13 200201087 1:13.85 35.04 1:13.85
10. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:11.58 200101697 1:14.12 34.59 1:14.12
11. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.96 200200199 1:14.95 35.20 1:14.95
12. Jan-Willem Topfer PSV 1:11.45 200101825 1:15.62 36.17 1:15.62
13. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:12.67 200202117 1:16.23 35.80 1:16.23
14. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:12.47 200004181 1:16.70 35.99 1:16.70
15. Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:11.97 200004179 1:17.70 36.45 1:17.70
16. Hugo Jan Bosscher Orca 1:13.76 200000185 1:18.11 36.13 1:18.11
17. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:16.02 200200019 1:18.73 38.25 1:18.73
18. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:15.26 200000081 1:18.83 36.47 1:18.83
19. Bjarne van Straaten Wvz 1:18.32 200100145 1:19.08 36.77 1:19.08
20. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:17.48 200200669 1:19.26 37.49 1:19.26
21. Jelle Opmeer Octopus 1:14.56 200100269 1:19.28 35.78 1:19.28
22. Raphael Mennen Nunspeet 1:17.02 200103049 1:19.52 37.31 1:19.52
23. Kylian Heederik Deltasteur 1:18.82 200300353 1:19.64 38.52 1:19.64
24. Devin Servais Dommelbaarzen 1:17.39 200202285 1:19.68 38.24 1:19.68
25. Stefan Tomicic Rz 1:15.16 200101271 1:20.17 36.56 1:20.17
26. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:17.62 200202475 1:20.28 37.78 1:20.28
27. Thomas Schepper Ndd 1:17.24 200101747 1:20.43 37.35 1:20.43
28. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:17.88 200002759 1:20.82 37.69 1:20.82
29. Robin van Peenen De Columbiaan 1:21.38 200201059 1:21.06 37.75 1:21.06
30. Jovanny Timmer De Spatters 1:21.10 200302369 1:21.10 38.09 1:21.10
31. Michael Boekestijn ZV Westland 1:19.87 200100767 1:21.78 39.95 1:21.78
32. Glendon Swets Aquapoldro 1:17.81 200002163 1:22.17 39.44 1:22.17
33. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:19.38 200001327 1:22.35 39.98 1:22.35
34. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 1:19.12 200300897 1:22.40 39.24 1:22.40
35. Thomas Muller ZPC De Hof 1:19.63 200100039 1:22.88 38.93 1:22.88
36. Emre Uysal DWT 1:18.46 200003465 1:23.10 38.57 1:23.10
37. Derk Jan van Duyn De Spatters 1:20.18 200104517 1:23.12 38.90 1:23.12
38. Max Compen Tempo Valkenswaard 1:17.54 200000199 1:23.70 40.05 1:23.70
39. Robin Diekema Zpca 1:24.08 200201431 1:23.81 39.48 1:23.81
40. Bas Lingbeek ZPC Stadskanaal 1:21.21 200001547 1:24.15 39.89 1:24.15
41. Jurre Broekstra F.Z.C.'54 1:22.08 200201483 1:24.24 39.45 1:24.24
42. Luka Bouwman PSV 1:21.55 200201119 1:24.30 40.31 1:24.30
43. Joep Jeroen Vroegop WS Twente 1:20.94 200103957 1:24.71 40.10 1:24.71
44. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 1:24.64 200203687 1:24.99 40.57 1:24.99
45. David Kras De Devel 1:19.93 200103253 1:25.74 40.31 1:25.74
46. Ryan Douma Eemsrobben 1:24.76 200005019 1:26.14 39.94 1:26.14
47. Florian van Heest ZPC AMERSFOORT 1:24.71 200300621 1:26.81 40.80 1:26.81
48. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 1:22.67 200102795 1:26.91 40.50 1:26.91
49. Joris Knoops Rz 1:21.13 200101267 1:27.34 41.07 1:27.34
50. Jeffrey Huynh Vzc E&P 1:24.05 200300145 1:27.83 40.62 1:27.83
51. Rick Moens De Dolfijn 1:23.16 200101007 1:28.10 41.32 1:28.10
52. Mick van Kempen De Ward 1:24.65 200203375 1:28.29 41.61 1:28.29
53. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1:24.39 200202063 1:28.46 41.35 1:28.46
54. John Ganbat Aquapoldro 1:27.07 200005323 1:28.71 41.02 1:28.71
55. Kenan Coruz DWT 1:21.90 200300357 1:29.01 41.77 1:29.01
56. Lars Meijer De Mors 1:25.65 200301497 1:30.37 41.98 1:30.37
57. Piet - Hein Straver SG Bommelerwaard 1:27.03 200302527 1:31.62 42.54 1:31.62
58. Quentin Ruiz De Forel 1:27.50 200100187 1:33.87 44.29 1:33.87
59. Sip Beckmann PSVv 1:36.84 200202019 1:36.93 45.73 1:36.93
AFGEM Albert Bolink De Berkelduikers 1:28.26 200302175
AFGEM Daniel van der Sluijs De Kempvis 1:21.81 200001045
AFGEM Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:24.27 200300655
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 14

Meisjes, 100m schoolslag

Junioren 3 en later

10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:19.52 200400258 1:17.52 36.19 1:17.52
2. Birgit van Buiten Aquapoldro 1:17.52 200200498 1:19.85 37.38 1:19.85
3. Kemivan de Wetering Arethusa 1:16.15 200201456 1:19.99 37.75 1:19.99
4. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:17.61 200200996 1:21.00 38.59 1:21.00
5. Jule Franken AquAmigos 1:19.04 200204024 1:21.19 37.87 1:21.19
6. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:22.31 200301368 1:22.04 38.50 1:22.04
7. lIsaBoom MNC Dordrecht 1:18.97 200200186 1:22.32 38.24 1:22.32
Lisanne Boets ZPC Stadskanaal 1:21.97 200200346 1:22.32 38.65 1:22.32
9. Amber Koning Zpca 1:18.94 200202842 1:22.55 38.36 1:22.55
10. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:21.11 200201104 1:22.56 38.84 1:22.56
11. Lotte Hosper De Fuut 1:19.53 200201414 1:22.77 38.60 1:22.77
12. Nikki Smeets NIMO Landgraaf 1:19.81 200200080 1:23.25 40.08 1:23.25
13. Kim Jansen van Galen PSV 1:19.76 200201594 1:23.35 38.92 1:23.35
14. Lisa Shi Zwemlust- den Hommel 1:21.49 200200936 1:25.32 39.45 1:25.32
15. Kim de Jong Lz 1886 1:20.83 200301026 1:25.35 40.36 1:25.35
16. Marlijn Zwart Hzpc 1:23.17 200300972 1:25.50 40.01 1:25.50
17. Emma Sies TriVia 1:24.17 200300732 1:25.60 39.89 1:25.60
18. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:24.58 200400622 1:25.91 40.82 1:25.91
19. Mandy van Rossum Arethusa 1:24.76 200204904 1:26.08 40.49 1:26.08
20. Tanja Sajinovic De Dolffijn 1:22.89 200202276 1:26.09 40.09 1:26.09
21. Sigrid Hoogland De Forel 1:24.94 200301976 1:26.12 40.16 1:26.12
22. Tessa Loos AquaDream 1:21.22 200200608 1:26.19 40.23 1:26.19
23. Kimberly Brink Daw 1:25.21 200203212 1:26.59 41.36 1:26.59
24. Lotte Pieterman Swol 1894 1:25.37 200301838 1:26.83 41.29 1:26.83
25. Kira Keij PSV 1:34.95 200301476 1:26.88 40.69 1:26.88
26. Judith Houtvast Hellas-Glana 1:21.48 200300714 1:27.04 41.06 1:27.04
27. llse Schoenmaker De Fuut 1:27.53 200301470 1:27.15 41.14 1:27.15
28. Irma van der Wulp Wiekslag 1:24.88 200401950 1:27.62 41.81 1:27.62
29. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:22.82 200300782 1:27.67 40.22 1:27.67
30. Olena Dijkstra TriVia 1:25.11 200202624 1:28.10 40.69 1:28.10
31. Anneke vd Laan Orca 1:23.62 200201154 1:28.18 41.85 1:28.18
32. Madé Budding Daw 1:25.71 200301554 1:28.20 41.02 1:28.20
33. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:25.82 200200806 1:28.24 41.55 1:28.24
34. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:26.42 200202188 1:28.43 41.40 1:28.43
35. Veerle Nieborg TriVia 1:25.46 200400428 1:28.62 42.42 1:28.62
36. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:26.22 200301690 1:28.66 41.04 1:28.66
37. Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 1:29.68 200303662 1:28.71 41.36 1:28.71
38. Jesse Goritzer Eurode Kerkrade 1:27.14 200300096 1:28.99 42.17 1:28.99
39. Audrey Pieck Zeester Meerval 1:24.71 200401378 1:29.17 42.45 1:29.17
40. Anouk Ruijters Sg Wz010/Acz 1:26.42 200203828 1:29.28 42.24 1:29.28
41. Luka Stoker Nova 1:28.31 200200558 1:29.39 42.05 1:29.39
42. Sanne Lukken PSV 1:22.66 200400030 1:29.56 41.44 1:29.56
43. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:25.12 200301672 1:29.63 42.33 1:29.63
44. Milou ten Koppel Deltasteur 1:26.03 200302572 1:29.76 42.09 1:29.76
45. Manar Taya Zwemlust- den Hommel 1:26.99 200303664 1:29.94 42.18 1:29.94
46. Willianne Vos Bubble 1:25.78 200300050 1:30.18 42.62 1:30.18
47. Roeliene Bouwman De Spatters 1:29.62 200205106 1:30.19 43.64 1:30.19
48. Charlotte Kusters Arethusa 1:29.44 200400766 1:30.40 43.42 1:30.40
49. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 1:28.04 200204264 1:30.69 42.99 1:30.69
50. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:27.88 200401884 1:30.90 43.70 1:30.90
51. Anne van Loon Hieronymus 1:26.84 200203178 1:31.17 43.16 1:31.17
52. Quinty Rouschop NIMO Landgraaf 1:25.34 200300208 1:31.34 43.42 1:31.34
53. Sunniva Moed Poseidon'56 1:29.19 200200856 1:31.55 43.08 1:31.55
54. Anne van Megen Hzpc 1:27.63 200200582 1:32.13 43.85 1:32.13
55. Ada Dolanay De Dolffijn 1:27.35 200302506 1:32.33 43.80 1:32.33
56. Esmee van Peer TriVia 1:28.85 200201114 1:32.47 43.80 1:32.47
57. Pleun Ransdorp PSV 1:37.22 200301308 1:37.18 45.96 1:37.18
58. Floor Brakel PSV 1:40.10 200402658 1:38.68 46.32 1:38.68
59. Amy Snijders PSVv NT 200304044 1:50.00 54.03 1:50.00
NG.ZA Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:29.07 200300880
NG Siyana Stoyanova PSV 1:57.47 200404092
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 15

Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later

10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Wouter Schmit PSV 58.86 200004895 1:00.52 28.66 1:00.52
2. Camo Mieris MNC Dordrecht 59.75 200001557 1:01.11 28.39 1:01.11
3. Noah Legerstee Wvz 1:00.63 200003593 1:02.47 28.82 1:02.47
4. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:00.91 200103663 1:02.77 29.46 1:02.77
5. Bjorn van Doesburg Aquarijn 1:03.52 200201867 1:08.73 28.26 1:03.73
6. Jelmar Koopman De Forel 1:03.75 200100249 1:05.77 30.73 1:05.77
7. Bas Erdmann Hieronymus 1:03.89 200003065 1:05.81 30.28 1:05.81
8. Franklin Paassen De Dolfijn 1:04.19 200003881 1:06.75 30.93 1:06.75
9. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 1:05.34 200203329 1:07.00 31.74 1:07.00
10. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:04.41 200003695 1:07.27 30.83 1:07.27
11. Swen van Elteren Aquarijn 1:05.60 200103331 1:07.54 31.86 1:07.54
12. Christiaan Smit De Fuut 1:08.53 200102463 1:07.55 31.46 1:07.55
13. Thomas Weening De Dolfijn 1:07.63 200200523 1:07.89 30.90 1:07.89
14. Lucas Peters PSV 1:07.21 200301325 1:07.95 31.26 1:07.95
15. Daniél Apperloo Wvz 1:05.77 200002645 1:07.96 31.04 1:07.96
16. Casper Bolkenbaas Trb/Res 1:05.93 200002591 1:08.17 31.44 1:08.17
17. Bart Muselaers Octopus 1:09.32 200100865 1:08.24 31.50 1:08.24
18. Sander van Beek Lz 1886 1:04.96 200002917 1:08.39 31.32 1:08.39
19. Renger Bootsma Octopus 1:06.73 200002563 1:08.50 30.95 1:08.50
20. 1Jsbrand Buijnsters AquaDream 1:08.34 200200375 1:08.72 31.93 1:08.72
21. Darren Chen De Kikker 1:08.45 200001149 1:09.74 32.44 1:09.74
22. Mathijs Verdonck PSV 1:06.24 200101685 1:09.78 32.45 1:09.78
23. Klaas Pit De Forel 1:08.26 200104519 1:09.87 32.70 1:09.87
24. Daniél Rykov ZPC AMERSFOORT 1:09.07 200200447 1:10.00 32.96 1:10.00
25. Lex Carter Hellas-Glana 1:10.81 200001275 1:11.15 32.21 1:11.15
26. Jarno Ottens Eemsrobben 1:09.82 200000273 1:11.98 33.24 1:11.98
27. Tristan Scholten Zv 44 1:08.95 200201683 1:12.16 32.57 1:12.16
28. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 1:13.23 200201185 1:12.75 33.92 1:12.75
29. Matias Jansen Zignea 1:08.67 200300199 1:12.85 32.92 1:12.85
Leon Kloots ZPC De Hof 1:09.62 200001363 1:12.85 32.79 1:12.85
31. Nils Mulder MNC Dordrecht 1:12.67 200300049 1:13.06 34.18 1:13.06
32. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:13.62 200000635 1:13.18 32.35 1:13.18
33. Makai van Haren De Forel 1:12.97 200200627 1:13.19 34.29 1:13.19
34. Lars Hilkens Rz 1:12.42 200201165 1:13.30 32.64 1:13.30
35. Janne Englebert Hieronymus 1:08.25 200101561 1:13.60 34.11 1:13.60
36. Ananye Achintye PSV 1:10.92 200202349 1:13.87 33.83 1:13.87
37. Guus Hoogduin Lz 1886 1:12.65 200201069 1:14.09 34.68 1:14.09
38. Michael Smink Aquarijn 1:14.83 200302169 1:14.62 34.49 1:14.62
39. Jelmer North Z&PV Nuenen 1:10.83 200200617 1:15.11 35.58 1:15.11
40. Gerard lJspeert TriVia 1:09.88 200100051 1:15.40 34.27 1:15.40
41. Tycho Atanasov De Kikker 1:11.08 200201133 1:15.79 34.61 1:15.79
42. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.32 200301319 1:15.82 33.69 1:15.82
43. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 1:12.95 200200511 1:16.83 34.61 1:16.83
44. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:12.79 200104869 1:17.19 36.07 1:17.19
45. Stan de Swart PSV 1:17.26 200300535 1:18.65 34.78 1:18.65
46. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 1:13.95 200102269 1:20.64 36.32 1:20.64
47. Noud Langenhuizen PSSV 1:25.90 200301775 1:27.76 41.41 1:27.76
DIS Bjarne Herben De Berkelduikers 1:14.83 200101351 34.24
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Christian Muthert Bubble 1:13.84 200100139 32.81
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Ivo Stolk sg SCOM/De Zeehond'73  1:05.59 200100615
AFGEM Thijs Schuurmans Wvz 1:15.33 200201485
AFGEM Maurice Pater TriVia 1:01.67 200200909
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 16

Meisjes, 100m vlinderslag

Junioren 3 en later

10-4-2016 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
1. Nienke Jonk Hieronymus 1:05.81 200203000 1:07.17 30.96 1:07.17
2. Imanide Jong Zpch 1:07.10 200200464 1:09.35 32.33 1:09.35
3. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:09.45 200201894 1:11.51 32.93 1:11.51
4. Amber Celie De Dolffijn 1:13.95 200300756 1:12.00 33.44 1:12.00
5. Christy Geurts Wvz 1:10.45 200203734 1:12.05 33.02 1:12.05
6. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.80 200202962 1:12.38 33.92 1:12.38
7. llse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:12.66 200202190 1:12.50 33.08 1:12.50
8. Lindsey Berghuis Zv 44 1:12.64 200300104 1:14.39 33.77 1:14.39
9. Samantha van Vuure Zpch 1:11.92 200200230 1:14.91 34.31 1:14.91
10. llona Venema ReVelLie Swim Team 1:15.29 200200050 1:14.94 34.76 1:14.94
11. Nora Brouwer Aquapoldro 1:15.14 200300480 1:15.24 35.65 1:15.24
12. Meike Simons PSV 1:15.76 200201184 1:15.52 34.84 1:15.52
13. Kim Zwinkels Zpch 1:15.63 200300422 1:15.67 35.20 1:15.67
14. Lize van Stigt Lz 1886 1:14.47 200401510 1:15.71 35.55 1:15.71
15. Suze Kuipers Orca 1:14.74 200301714 1:16.11 34.77 1:16.11
16. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 1:15.59 200200682 1:16.15 35.55 1:16.15
17. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:13.55 200201324 1:16.54 34.80 1:16.54
18. llse Hoogeveen Aqua 68 1:16.18 200301140 1:16.74 35.13 1:16.74
19. Manon van der Wielen Hzpc 1:14.23 200200550 1:16.76 34.95 1:16.76
20. Sterre Hendriks PSV 1:14.46 200401288 1:16.77 35.89 1:16.77
21. Hannah Franssen PSV 1:14.63 200202646 1:17.07 34.64 1:17.07
22. Abigail den Boef Wiekslag 1:18.40 200203026 1:17.10 35.60 1:17.10
23. Rinske Bouman De Devel 1:14.46 200400578 1:17.50 35.59 1:17.50
24. llse Swinkels Hzpc 1:18.14 200201504 1:18.08 35.83 1:18.08
25. Gabriela Topfer PSV 1:14.09 200301764 1:18.78 35.87 1:18.78
26. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 1:11.45 200300390 1:18.87 35.14 1:18.87
27. Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) 1:19.62 200400832 1:19.46 37.21 1:19.46
28. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 1:17.81 200400880 1:20.05 35.62 1:20.05
Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 1:22.47 200203064 1:20.05 35.55 1:20.05
30. Anique Star Lz 1886 1:24.98 200400446 1:20.63 37.29 1:20.63
31. Loes Sotthewes WS Twente 1:21.97 200401792 1:20.84 37.38 1:20.84
32. Chantal van Willegen De Forel 1:20.40 200302422 1:20.95 36.72 1:20.95
33. Kim Veerman Ed-Vo 1:24.04 200300558 1:22.05 38.36 1:22.05
34. Pleun van den Bergh Hzpc 1:21.32 200201952 1:22.30 36.61 1:22.30
35. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande  1:19.50 200202536 1:22.39 37.41 1:22.39
36. Ymke van Dongen AquAmigos 1:21.66 200202662 1:22.49 37.29 1:22.49
37. Ester Schuurman Deltasteur 1:22.54 200201106 1:23.82 37.74 1:23.82
38. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 1:19.36 200300108 1:24.51 37.25 1:24.51
39. Manon de Man Deltasteur 1:19.16 200201458 1:25.12 37.54 1:25.12
40. Sophie Albers Arethusa 1:26.69 200300990 1:25.48 39.51 1:25.48
41. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:21.36 200301004 1:25.49 39.04 1:25.49
42. Alyssa Kuivenhoven Wvz 1:24.79 200302224 1:25.77 39.85 1:25.77
43. Naomi Visser Oceanus 1:26.03 200304074 1:26.18 40.22 1:26.18
44. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.23 200400686 1:26.58 39.24 1:26.58
45. Tahnee Slinkman De Mors 1:21.35 200300126 1:26.91 38.72 1:26.91
46. Ellen Altena TriVia 1:20.48 200300266 1:27.27 38.23 1:27.27
47. Dianne Postma De Fuut 1:20.70 200402264 1:27.98 40.03 1:27.98
48. Rosalie ter Buurkes VZ&PC 1:24.38 200200318 1:30.06 38.82 1:30.06
49. Isa Maarleveld Zpch 1:27.68 200402626 1:37.47 45.24 1:37.47
DIS Jonna Wieling Aquarijn 1:13.98 200205266 35.02

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Junior Swim Cup 2016
Eindhoven, 10 april 2016

Programmanr. 1

Jongens, 100m vrije slag

Junioren 4 en later

10-4-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Finale
1. Sten Postma Vzc E&P 56.12 200000011 55.09 26.53 55.09
2. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 55.33 200101817 55.44 26.78 55.44
3. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 56.34 200200003 55.75 27.01 55.75
4. Tyrese Wilson De Fuut 56.30 200000223 56.02 27.08 56.02
5. Wouter Schmit PSV 56.36 200004895 56.70 27.86 56.70
6. Bjorn van Doesburg Aquarijn 56.06 200201867 56.82 27.39 56.82
7. Joel Pinkster Aqua 68 57.29 200000611 58.07 27.66 58.07
8. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 57.10 200100719 58.09 27.59 58.09
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
10-4-2016 Resultaten Finale
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Finale
1. Nienke Jonk Hieronymus 59.75 200203000 59.75 28.90 59.75
2. Imanide Jong Zpch 1:00.96 200200464 59.97 29.01 59.97
3. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:01.40 200300246 1:00.03 28.47 1:00.03
4. Femke Spiering Vzc E&P 1:01.07 200204514 1:00.41 29.15 1:00.41
5. Lindsey Berghuis Zv 44 1:01.87 200300104 1:02.26 29.79 1:02.26
6. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:01.93 200200266 1:02.41 29.67 1:02.41
7. Tessa Kooi Nova 1:02.17 200201386 1:02.81 30.19 1:02.81
8. Sterre Veersma Nunspeet 1:02.14 200203550 1:02.99 30.10 1:02.99
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